ĐƠN VỊ: ………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 1, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi: Liên đoàn Lao động Quận 1

Căn cứ Công văn số 476/LĐLĐ ngày 19 tháng 11 năm 2024 của Liên đoàn Lao động Quận 1 về việc thưởng thu kinh phí công năm 2023.
Công ty ……………………. cung cấp thông tin như sau:
· Tên tài khoản Công ty:
· Số tài khoản Công ty:
· Mở tại ngân hàng:
· Thông tin người liên hệ:
· Số điện thoại:

Nơi nhận:
-Như trên.
	GIÁM ĐỐC/CHỦ DOANH NGHIỆP
(Ký và đóng dấu)